ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ Г. ПЕРМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г. ПЕРМИ

г. Пермь, ул. Пихтовая, д. 30 а

Приказ

От 14 октября 2020 года № 82
О внесении изменений
в годовой календарный учебный график,

на 2020-2021 учебный год

В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой, в целях
регламентации образовательного процесса, на основании ст. 28 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2020-2021
учебный год, утвержденный приказом от 01.09.2020 №62/4. Изложить пп.5-
6 в следующей редакции:

I четверть -  01.09.2020 по 25.10.2020 (8 недель)
Осенние каникулы: с 26.10.2020 по 03.11.2020 (9 дней)

(04.11.2020 -  праздничный день)
II четверть - 05.11.2020 по 29.12.2020 (8 недель)
Зимние каникулы: с 30.12.2020 по 10.01.2021 (-12 дней)

2. Классным руководителям ознакомить обучающихся, родителей (законных
представителей) об изменении годового календарного учебного графика на
2020-2021 учебный год в срок до 16.10.2020 года.

3. Замдиректора Яницкой Т.Е., Стрельниковой В.В., Ильной Н.Н.,
Кадочниковой О .И .,:
3.1. Организовать оповещение обучающихся, родителей (законных

представителей) об изменении годового календарного учебного
графика на 2020-2021 учебный год через ЭПОС, официальный сайт
школы, школьную группу «ВКонтакте»

3.2. Взять под контроль изменения, внесенные в расписание.

4. Администраторам в корпусах Волокитиной М.В., Стрельниковой В.В.,
Козловой Л.Г. внести соответствующие изменения в ЭПОС.

Директор школы:

5. Контроль за исполн эставляю за собой

М.Ю. Жукова